ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

GOBIERNO SEGURIDAD Y CONVIVENCIA
Secretaria de Gobierno

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL ANTONIO NARINO

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS

A AGOSTO 31 DE 2020

(Cfras en pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion

Excedente (Deficit) del ejercicio
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AGOSTO/2020

5,781,431,127.00

43,595,000.00
43,595,000.00

5,737,836,127.00
5,737,836,127.00

6,683,278,923.16

2,580,673,771.16
49,627,100.00
2,531,046,671.16

232,378,523.00

152,701,001.00
270.00
79,677,252.00

3,870,226,629.00
.00
21,254,107.00
198,951,733.00
442,687,624.00
2,271,202,404.00
936,130,761.00

-901,847,796.16

A AL AASTE S

179,389,722.60

179,389,722.60
163,375,822.60
16,013,900.00

223,305,864.00

—_—

223,305,864.00
53,432,900.00
169,872,964.00

-945,763,937.56

-945,763,937.56
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AGOSTO/2019

26,362,164.00

18,767,164.00
18,767,164.00

7,595,000.00
7,595,000.00

8,404,269,852.65

3,616,767,391.65
50,174,900.00
3,566,592,491.65

1,825,228,696.00

172,182,452.00
1,149,770,120.00
503,276,124.00

2,962,273,765.00
39,991,540.00
145,589,770.00
249,287,769.00
13,400,800.00
974,090,173.00
1,539,913,713.00

-8,377,907,688.65
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138,265,933.00

138,265,933.00
50,184,844.00
88,081,089.00

1,168,390,831.00

1,168,390,831.00
12,194,310.00
1,156,196,521.00

-9,408,032,586.65

-9,408,032,586.65

p=timadsTL ST ISAS S TS S

Pagina 1 de 2




SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

jz FONDO DE DESARROLLO LOCAL ANTONIO NARINO
L)
cnbamor NIT No. 899.999.061-9
GBSIERNC‘SEGURID&DTCDF;VNENCIA ESTADO DE RESULTADOS
Secretria de Gotiemo A AGOSTO 31 DE 2020 (Gifras en pesos)

EDUARDO AUGUSTO SILGADO BURBANO SONIA LILIANA PARRA GARZON
ALCALDE LOCAL CONTADOR
111829-T

Reporte generado: Octubre 17 2020 10:53:44 Pagina 2 de 2






